ta teneamus. Pro qua re, domine fili charis-
 tra nova et inaudita in Christianis mala,
 am fessus et fatigatus certaminis laborem,
 scilicet periculi, fluctusque maris, assumere
 ns, mē tantis periculis [*edit. Rom. legit*
iter de transmetantis periculis, etc.] ad vos
 o pro Ecclesiarum sanctarum omnium libe-
 juxta Apostolum, non faciens animam meam
 orem quam me. Et ecce, quantum ad mei
 ii regimen spectat, non recuso pro Christi
 ovium, ope ejus, liberatione mori, detrimen-
 sufferre. Vos, quæso obnixè, vos, fili cha-
 lacrymas meas arduumque laborem aspici-
 defensionem sanctæ matris vestræ vestrum
 fideliumque vestrorum adhortatione continua
 ate, et mecum unanimiter lupis rapacibus
 redargutionis studete tenere; quatenus, duce
 ti gratia, post longa temporum spatia,
 tores effecti nostri certaminis, de purpura
 imperii ad coronam venire valeatis perpe-
 Et epistolas reliquas, quas confratribus
 Carolomanno videlicet, et Ludovico, atque
 juniore, dirigimus pro talium adhortatione,
 ur, gloriæ vestræ decentiam, easdem illis sine
 estinare dignemini, omnibusque reverentissi-
 chiepiscopis, et clero totius ordinis regni
 paterna peto adhortatione significari præci-
 ioniam, Domino miserante, apud vos synodum
 turi sumus cunctis populis Christianis perne-
 im. Quæcunque nosse vos cupimus, sane dein-
 umus acturi de negotiis ecclesiasticis. Te
 , charissime fili, auctoritate sancti Spiritus
 stri, ad vicem genitoris vestri domni Caroli
 ii imperatoris Augusti, a secretis constituo
 consiliarium, qui, ut dici assolet, pars animæ
 it, et quæque agenda sunt, coge adunaque
 im: quia in fonte tui cordis primum intin-
 calamus, deinde manus nostra formabit cha-
 apices.

CXVI.

AD LUDOVICUM BAJOARIORUM REGIS FILIUM.

(Anno 878.)

ur ad servandam pacem cum patruelibus; in-
tur in Lambertum Spoletanum ducem: rogat
copis significet ut ad synodum accedant.

Ludovico Bajoariorum regis filio.

atum enim vero in Salomon legimus: *Filius*
et lætificat patrem, et est gaudium matris quæ
eum (*Prov. x*); quapropter, quoniam te, Lu-
 filio Caroli, Ludovico filio Ludovici regis,
 atis præscientiæ suæ consilio omnipotens Deus
 um imperatorumque est dignatus producere
 ia, et tunc illum plene lætificare contenditis,
 ræ matri ejusque immaculatæ sponsæ adversus
 ntium ictus atque illius laceratores tota
 concurritis, omne quoque nixu more paren-
 avorumque vestrorum auxilii consolationem
 re, sprete personarum acceptione quarumlibet,
 cius festinatis, sancti Spiritus per Salomo-
 orbis testantibus: *Frater et amicus in angu-*